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Narum Acidofilna Witamina C 30 saszetek
 

cena: 89,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent NARIMAX NARUM

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Suplement diety Acidofilna Witamina C 1000 mg w saszetkach służy do utrzymania składu i aktywności biologicznej normalnej
mikroflory jelitowej u dzieci od lat 3 i dorosłych.

Narum Acidofilna WITAMINA C 1000 mg 30 saszetek

Produkt jest wskazany:

jako wsparcie podczas i po antybiotykoterapii,
przy potrzebie uzupełnienia flory bakteryjnej jelit o bakterie Lactobacillus,
przy długotrwałym stresie.
Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego. Zwiększa przyswajanie żelaza.

Witamina C pomaga w:

  prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
  utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,
  prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,
  ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym,
  regeneracji zredukowanej formy witaminy E

Zalecana porcja dzienna:
1 saszetka

Skład zalecanej porcji dziennej:  1 saszetka
Witamina C 1000 mg / 1250 % RWS
Lactococcus lactis ssp. Lactis 3,5 x109 CFU*
Lactobacillus salivarius 3 x109 CFU*
Lactobacillus plantarum 1,5 x109 CFU*
Lactobacillus delbrueckii ssp. Lactis 3 x109 CFU*
Lactobacillus delbrueckii 4 x109 CFU*
Lactobacillus helveticus 6 x109 CFU*
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Lactobacillus rhamnosus 4 x109 CFU*
Lactococcus lactis 2,5 x109 CFU*
Lactococcus lactis ssp. Cremoris 2,5 x109 CFU*
Lactobacillus reuteri 2,5 x109 CFU*
Streptococcus salivarius ssp. Thermophiles 3,5 x109 CFU*
Streptococcus salivarius 2 x109 CFU*
Lactobacillus bulgaricus 2 x109 CFU*
Streptococcus thermophiles 3 x109 CFU*
Lactobacillus delbrueckii ssp. Bulgaricus 1,5 x109 CFU*
Lactobacillus acidophilus 2 x109 CFU*
Lactobacillus casei 1,5 x109 CFU*
Bifidobacterium bifidum 1 x109 CFU*
Bifidobacterium longum 1 x109 CFU*

W jednej saszetce znajduje się nie mniej niż 50 x 109 CFU* żywych bakterii.

*CFU – Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonię bakterii
 RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Czas przyjmowania:
dla optymalnego efektu zaleca się przyjmować przez 5-6 tygodni.

Sposób użycia:

Saszetkę należy przyjmować na 15-20 minut przed posiłkiem rozpuszczoną z 1/2 szklanki napoju o temperaturze pokojowej. Dla
mniejszych dzieci można użyć 1/4 szklanki.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie spożywać przy nadwrażliwości na składniki produktu.
Kobiety w ciąży i karmiące powinny spożywać preparat po konsultacji z lekarzem

Warunki przechowywania:

Przechowywać w chłodnym miejscu w temperaturze nie wyższej niż + 10 °C w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Tylko na czas transportu może być przechowywany w temperaturze otoczenia.

Najlepiej spożyć przed końcem:
data na boku opakowania. Nie należy stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu!

Masa netto: 60 g

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

NARUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Świeradowska 47
02-662 Warszawa
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